1/3
iQ100, Gazlı/Elektrikli Solo Fırın, Beyaz
HX79W230T
beraberindeki aksesuarlar
2 x Emaye tepsi
1 x Espresso halkası
1 x Izgara teli
Mükemmel pişirme ve kızartma için kombine edilmiş elektrikli
fırın ve gazlı ocak.
✓ Gazlı ocak
✓ 4 gözü gazlı (2 normal, 1 ekonomik, 1 Wok gözü)
✓ Sol ön: Wok ocak gözü 3.6 kW
✓ Sol arka: Normal ocak gözü 1.7 kW
✓ Sağ arka: Normal ocak gözü 1.7 kW
Donanım
Teknik bilgiler
Kostrüksiyon şekli : Solo
ön yüzey rengi : Beyaz
Ürün Ölçüleri (Yükseklik x Genişlik x Derinlik) : x 600 x mm
Elektrik kablosu uzunluğu : 120,0 cm
Net Ağırlık : 51,9 kg
Brüt ağırlık : 55,7 kg
EAN numarası : 4242003696989
Number of cavities (2010/30/EC) : 1
Fırın iç hacmi : 66 litre
Enerji sınıfı : A
Energy consumption per cycle conventional (2010/30/EC) : 0,98 kWh/
çevrim
Energy consumption per cycle forced air convection (2010/30/EC) :
0,84 kWh/çevrim
Energy efficiency index (2010/30/EC) : 101,2 %
Isıtma Gücü : 3200 W
Akım : 16 A
Nominal gerilim : 230 V
Frekans : 50 Hz
Elektrik Bağlantı Tipi : Topraklı standart fiş
BSH tarafından Siemens AG’nin Ticari Marka Lisansı ile üretilmiştir
2/3
iQ100, Gazlı/Elektrikli Solo Fırın, Beyaz
HX79W230T
Donanım
● Gazlı ocak
● 4 gözü gazlı (2 normal, 1 ekonomik, 1 Wok gözü)
● Sol ön: Wok ocak gözü 3.6 kW
● Sol arka: Normal ocak gözü 1.7 kW
● Sağ arka: Normal ocak gözü 1.7 kW
● Sağ ön: Ekonomik ocak gözü 1 kW
● Tek elle ateşleme
● Gaz emniyet sistemi
● Çelik ocak ızgarası
● Cam üst kapak
● Multifoksiyonel Fırın
● 8 Pişirme programı: Alt /üst ısıtma, sadece alt ısıtma, Sıcak hava
(turbo), Pizza konumu - yoğun ısıtma, Çözme konumu, Sıcak hava
dolaşımlı ızgara, Vario büyük alanlı ızgara, Vario küçük alanlı ızgara
● Elektronik saat
● Otomatik hızlı ısıtma
● Çocuk emniyet tuşu
● Fırın içi aydınlatma
● Teleskopik ray takılabilir
● Tamamen cam iç kapak
● Ön kapak ısısı maksimum 50° C
● softClose
● Tepsi saklama çekmecesi
● Yüksekliği ayarlanabilir ayaklar
● Fabrika çıkışı doğalgaza ayarlı (20 mbar)
3/3
iQ100, Gazlı/Elektrikli Solo Fırın, Beyaz
HX79W230T
teknik çizimler